Приказ Председателя Агентства РК по делам строительства и ЖКХ
№ 167 от 28.04.2012 г.

Об утверждении Методических указаний по выбору, монтажу и эксплуатации приборов коммерческого учета  в системах водоснабжения и водоотведения

В соответствии с пунктами 2) и 3) статьи 37-1 Водного Кодекса Республики Казахстан от 9 июля 2003 года и постановлением Научно-технического совета Агентства Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 26.12.2011 года № 12-6,   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 мая 2012 года Методические указания по выбору, монтажу и эксплуатации приборов коммерческого учета  в системах водоснабжения и водоотведения (впервые).

2. Департаменту научно-технической политики и нормирования обеспечить опубликование настоящего приказа в отраслевых средствах массовой информации.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Председатель

С. Нокин
Источник: http://www.ads.gov.kz/ru/index.php?option=com_content&view=article&id=1165:2012-05-04-10-57-35&catid=101:2011-01-21-07-03-34&Itemid=5